

5

Dünyanın merkezinden dünyaya haykırдық

AK Parti Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Çorum'da kardeşliğin pekiştüğünü ifade etti.

Geçtiğimiz Pazar günü düzenlenen 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi'nde bir konuşma yapan Ceylan, Çorum'un milli iradeye ve demokrasiye verdiği desteğe dikkat çekti.



5

Çorumlular bir destan yazdı

Vali Necmeddin Kılıç, Çorumluların 22 gündür demokrasi nöbeti tuttuğunu hatırlatarak, destan yazıklarını belirtti.

Hürriyet Meydanı'nda düzenlenen 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi'ne katılara kısa bir konuşma yapan Vali Necmeddin Kılıç, Türk milletinin vatan sevgisini tüm dünyaya gösterdiğini söyledi. Tarihe altın harflerle yazılacak bir millet olduğumuzu dile getiren Vali Kılıç, "22 gündür vatani bekliyorsunuz, namus bekliyorsunuz."



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

09 Ağustos 2016 SALI

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 213

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



Türk milleti tarih yazdı

AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, 15 Temmuz gecesi ülkemizde yaşanan darbe girişimini püskürten Türk milletinin demokrasi adına tarih yazdığını söyledi.

Sayfa 5'te

TBMM eski Başkanı Cemil Çiçek, sert konuştu

Post modern zındık hareketi

TBMM eski Başkanı ve AK Parti Ankara Milletvekili Cemil Çiçek, "15 Temmuz günü yaşananlar post modern bir zındık harekettir" dedi.

Sayfa 5'te



Yarışlara yoğun ilgi

Sayfa 8'de



Hitit yükselmeye devam ediyor

Sayfa 2'de



Hacı adayları dualarla uğurlandı

Sayfa 2'de

7 katlı apartmanda yangın paniği

Çorum'da 7 katlı bir binanın 6. katında çıkan yangın apartman sakinlerini sokağa döktü. Yangın sırasında binada mahsur kalan vatandaşlar itfaiye aracı ile kurtarılırken, polis evi yaktığı iddia edilen şüpheli kişiyi arıyor.

Yangın Bahabey Caddesinde dün gece 00.30 sıralarında meydana geldi.

Sayfa 3'te



TSO ve Borsa başkanları Cumhurbaşkanını ile görüştü

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası ile Borsa başkanları, Cumhurbaşkanı, Başbakan ve Gümrük ve Ticaret Bakanı ile yapılan istişare toplantılarına katıldı.

TOBB'a bağlı oda ve borsaların başkanları, 4 Ağustos'ta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım ve Gümrük Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci ile bir dizi istişare toplantısı gerçekleştirdiler.

Sayfa 7'de



Çorum'da 330 ton bal üretildi

Sayfa 2'de

Osmancık sanayi esnafından demokrasi konvoyu

Sayfa 2'de

İplik fabrikasından örnek davranış

Sayfa 2'de

Saman traktörü kül oldu

Sayfa 2'de

Çorum'da 330 ton bal üretildi



Türkiye'de bal üretimi 2015 yılında bir önceki yıla oranla yüzde 4 oranında arttı. Çorum'da 330 ton bal üretildi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Diyarbakır Bölge Müdürlüğü'nden alınan verilere göre, Türkiye'de bal üretimi 2015 yılında bir önceki yıla göre yüzde 4 oranında artarak 107 bin 665 tona ulaştı. Türkiye'de 2014 yılında 81 bin 108 olan arıcılık yapan işletme sayısı, 2015 yılında da 83 bin 467'e, toplam kovan sayısı 7 milyon 82 bin 732'den 7 milyon 709 bin 636'ya yükseldi. Bal mumu üretimi ise 4 bin 53 tondan 4 bin 750 tona yükseldi.

EN BALLI İL ORDU

Türkiye'de en çok bal üreten il ise 16 bin 601 ton ile Ordu oldu. Ordu'yu önceki yılın en ballı ili olan Muğla 15 bin 206 ton ile takip etti. En az bal üreten il ise 20 ton ile Kilis ve 89 ton ile Kırşehir oldu. İllere göre bal üretimi:

Ordu 16 bin 601, Muğla 15 bin 206, Adana 9 bin 763, Aydın 4 bin 8, Mersin 3 bin 493, Sivas 3 bin 328, Balıkesir 3 bin 213, Antalya 2 bin 947, İzmir 2 bin 810, Van 2 bin 113, Bitlis bin 832, Diyarbakır bin 732, Şanlıurfa bin 502, Hakkari bin 496, Erzurum bin 474, Erzincan bin 460, Çanakkale bin 393, Kars bin 224, Denizli bin 205, Hatay bin 176, Bingöl bin 71, Konya bin 64, Trabzon bin 62, Siirt bin 61, Samsun 992, Osmaniye 902, Edirne 875, Bursa 862, Afyon 835, Giresun 808, Gümüşhane 808, Tunceli 795, Malatya 777, Ankara 775, Manisa 772, İstanbul 761, Kahramanmaraş 717, Artvin 709, Rize 661, Tekirdağ 645, Muş 626, Burdur 606, Niğde 586, Sakarya 574, Kayseri 553, Tokat 518, Kocaeli 510, Kırklareli 509, Elazığ 496, Bayburt 494, Şırnak 447, Karaman 426, Düzce 422, Adıyaman 418, Mardin 377, Yalova 345, Isparta 332, Çorum 330, Kastamonu 320, Iğdır 282, Kütahya 278, Yozgat 245, Aksaray 237, Eskişehir 234, Çankırı 234, Amasya 213, Sınop 209, Bolu 203, Ardahan 192, Kırkkale 179, Bartın 165, Ağrı 158, Batman 154, Gaziantep 142, Karabük 135, Zonguldak 129, Nevşehir 126, Uşak 118, Bilecik 115, Kırşehir 89, Kilis 20 ton". (Haber Merkezi)



Osmançık sanayi esnafından demokrasi konvoyu

Osmançık'ta Esnaf Odası Başkanı Bayram Çalışkan, Sanayi Sitesi Kooperatif Başkanı Mürsel Gökyar tarafından darbe girişimini kınama amaçlı Osmançık Sanayi Sitesinden başlayarak, Osmançık merkezine araçlarla konvoy düzenlendi.

Türk Bayrakları ile gerçekleştirilen konvoy polis kontrolü eşliğinde sanayi sitesi esnaf ve çalışanları tarafından oldukça kalabalık bir şekilde gerçekleşti.

Konvoyun hareketinden önce

Küçük Sanayi Sitesinde basın açıklamasında bulunan Sanayi Sitesi Kooperatif Başkanı Mürsel Gökyar yaptığı açıklamada, "Bizler sanayi sitesi esnaf ve sanatkarları olarak 15 Temmuz'da FETÖ terör örgütü tarafından yapılan darbe girişimini siddetle kınıyoruz.

Darbe girişiminden bastırılmasında da dik duruşlarımızdan dolayı Baş Komutanımız Recep Tayyip Erdoğan'a, Başbakanımız Binali Yıldırım'a, Türk Polis Teşkilatına, Türk Silahlı Kuvvetlerinin vatansever mensuplarına

ve Türk Halkına şükranlarımızı sunuyoruz.

Darbenin bastırılmasında canlarını hiçe sayarak kendilerini tanklara sipariş eden vatani ve bayrağı için şehit olanlara Allah'tan rahmet, gazilerimize de acil şifalar diliyoruz" ifadelerine yer verdi.

Osmançık Küçük Sanayi sitesinden hareket eden araçlar, şehir merkezinde Türk Bayraklarını sallayarak tur attıktan sonra tekrar sanayiye dönüş yaptılar.(Haber Merkezi)

İplik fabrikasından örnek davranış

Çorum Tekstil Ürünleri İnşaat Taahhüt San. ve Dış. Tic. A.Ş. (Çorum İplik) Türk Kızılayı İmalat birimlerinde değerlendirmek üzere 18 bin 234 metre pamuklu bez bağışında bulundu.

1 kamyon dolusu başlığı teslim alan Kızılay Çorum Şube Başkanı Sedat Canbolat firma yetkililerine teşekkür ederek yapılan bağışın diğer kurum ve kuruluşlara örnek olmasını diledi. Ayrıca Canbolat, malzemenin en iyi şekilde değerlendirileceğini belirtti. (Haber Merkezi)



Sağlık çalışanlarına özgülü haber



Sağlık Bakanı Recep Akdağ, "Biz doktorları stratejik personel kabul ediyoruz, özel sektörde çalışan eşinin yanına bundan sonra yollanmayacağız." dedi.

Bazı temaslarda bulunmak üzere Şanlıurfa'ya gelen Sağlık Bakanı Recep Akdağ, GAP Tarımsal Eğitim Merkezinde çeşitli illerden geçici gelen ve kentte gebe takibi yapan sağlık çalışanlarıyla bir araya geldi.

"DOKTORLARI ÖZEL SEKTÖRE ÇALIŞAN EŞİNİN YANINA GÖNDERMEYEBEĞİZ"

Akdağ, sağlık çalışanlarının bu gibi kentlerden gitmesinin önüne geçmek yeni düzenleme yapıpacaklarını ifade ederek, şunları kaydetti:

"Yeni bir Bakanlar Kurulu kararını şu günlerde çıkarmak üzereyiz, önümüzdeki hafta mümkün olabilecek. O da şu, özel sektörde eşi çalışan bir doktor, eğer eşi bir esnaf bir kente özel sektörde çalışmışsa, sigortası ödemişse, buradaki doktor onun yanına eş durumundan gidebilir. Bunun da tedbirini alıyoruz. Biz doktorların stratejik personel kabul ediyoruz, özel sektörde çalışan eşinin yanına bundan sonra yollanmayacağız. Bu doktorlar açısından belki hakikaten onları zorlayıcı karar. Beni başlıca doktor arkadaşlarımız başka da bir çaremsiz yok. Ne yapip edip buradaki sağlık çalışanlarımızın sayısını inşallah arttıracaktır."

Toplantının ardından partililerle hatıra fotoğrafı çektiren Bakan Akdağ, daha sonra Şanlıurfa Valiliği Toplantı Salonuna geçerek, sağlık çalışanları hakkında yetkililerden bilgi aldı. (Haber Merkezi)

Saman traktörü kül oldu



ÇorumOsmançık Karayolu Gölyazı mevkiî Çamlica yolu üzeri Harmançık köyü yakınında alev alan saman yüklü traktör tamamen yanarak kül oldu.

Edilen bilgiye göre, akşam saatlerinde Gölyazı mevkiinden aldığı saman balyalarını 05 NA 851 plakalı traktörüne yükleyen Ahmet Yılmaz, hareket halindeyken bağladığı naylon urganın uzun geldiğini ve yere süründüğünü gördü. Urganın uzun gelen kısmını yanında bıçak olmadığı için çakmakla yakarak kesmeye çalışırken saman balyaları alev aldı. Kısa sürede büyüyen alevler traktör römorkundan yayılarak çevreye ve yola saçıldı. Traktör yangını, yolda seyir halinde olan araç sahipleri ve yolcuların korkulu anlar yaşamasına neden oldu. Olay yerine Çorum Belediyesi'ne ait itfaiye ekipleri gelene kadar römorku saran alevler traktörün gövdesine sıçradı. Büyük oranda yanan traktör olay yerine gelen itfaiye ekipleri tarafından tamamen söndürüldü. Herhangi bir can kaybının yaşanmadığı yangın sırasında Çorum-Osmançık yolu kısa süreli olarak trafikte kapandı. Söndürme işleminin ardından yanan traktörün enkazının yoldan kaldırılmasından sonra Çorum Osmançık yolu tekrar trafikte açıldı. Olayla ilgili soruşturmanın sürdürüldüğü öğrenildi. (Haber Merkezi)

Huzursuz Bacak Sendromu nedir nasıl tedavi edilir?

Yatakta ne kadar dönseniz de uykuya dalmada güçlük çekiyorsanız, huzursuz bacak sendromundan (RLS) muzdarip olabilirsiniz.

Huzursuz Bacak Sendromu, hastanın bacaklarında hissettiği, ancak tam olarak tarif edemediği, rahatsız edici, garip bir his ve bunun sonucu olarak uykuya dalmama ile şekillenen bir sendromdur.

Huzursuz Bacak Sendromu, genel olarak kronik bir şekilde bacaklarda rahatsızlık hissedilmesi olarak tanımlanır. Bu durumla mücadele edenler, farklı semptomlar tecrübe ederler; ancak RLS çoğunlukla bacakları hareket ettirmeye dair oldukça hoş ve yoğun bir dürtü olarak ortaya çıkar. Gecenin bir yarısı, acı dolu bacak krampları ile uyanmak da yaygın bir şikâyetdir. Problem genel olarak bacaklarda görülse de kafaya, kollara, üst bedene ve vücudun diğer bölgelerini de etkileyebilir.

Açlık hissettiğinizde önce su içmeyi deneyin

Kişinin acıkmaması gereken bir zamanda acıkmaması halinde öncelikle su içip bir süre beklemesi gerekiyor.

Yetişkinlerin açlık ve susuzluk hissi karıştırılmaması için susuzluk beklemeden su içmesi gerektiğini söyleyen Uzman Diyetisyen Olcay Barış, bu iki hissin birbirine karıştırılabileceğine dikkat çekti. Suyun kilo verme sürecinde kalori yakma konusunda da önemli bir role sahip olduğunun altını çizen Diyetisyen Barış, "Suyun iştah kontrolü açısından da büyük bir payı bulunuyor. Ayrıca, yeterli su içmek öğle yemeğini engellediği için tartıda kişiyi rahatsız eden ani artışlar son buluyor" şeklinde konuştu.

Su olmadan kalori yakmak mümkün değil Uzman Diyetisyen Olcay Barış, suyun önemi ve sağlıklı zayıflama süreci dik-

kat edilmesi gerekenleri anlattı: "İnsan vücudunun yarısından fazlasını su oluşturur ve su, besinlerin sindiriminden bedenimizdeki artıkları dışarı atılmasına kadar tüm faaliyetlerin gerçekleşmesini sağlar. Hayatta kalmak ve sağlıklı bir yaşam sürmek için bu kadar büyük bir öneme sahip olan su, fazla

kilolardan kurtulmaya da yardımcı olur. Su olmadan kalori yakmak mümkün olmaz. Aldığımız kalorileri kolaylıkla yakmak istiyorsanız suyu baş tacı etmelisiniz. Zayıflamam için ve temel ilkesinin bol bol su içmek olduğunu unutmayın."



Hitit, yükselmeye devam ediyor



Dünya çapında 24 binden fazla yüksek öğretim kurumunun web site paylaşımlarını inceleyerek 12 bin üniversiteyi sıralayan ve dünyanın en kapsamlı sıralama sistemi olan Webometrics'in sıralamasında Hitit Üniversitesi 4805. Sırada yer aldı.

Konuyla ilgili Hitit Üniversitesi Rektörlüğü'nden yapılan açıklamada şu ifadelerle yer verdi:

"Dünya çapında 24000'den fazla yüksek öğretim kurumunun web paylaşımlarını inceleyerek ilk 12000 üniversiteyi sıralayan ve bu sayı ile dünyanın en kapsamlı sıralama sistemi olan Webometrics sıralamaları açıklandı.

Dünya çapında 11.996 yükseköğretim kurumunun değerlendirildiği son sıralamamın sonuçlarına göre Üniversitemiz Temmuz 2016 itibarıyla 4805. sıraya yükselmiştir. Böylelikle her geçen gün başarılı çalışmalarına imza atan ve büyüyen Üniversitemiz, 2011 yılına göre 2147 basamak, 2015 yılına göre de 2058 basamak yükselerek büyüme ve gelişme yolunda "Bir Dünya Üniversitesi" sloganıyla hedefine emin adımlarla ilerlemektedir.

Bilindiği üzere 2016 Haziran ayı içerisinde yayınlanan University Ranking by Academic Performance (URAP) "2000 Yılından Sonra Kurulan Üniversiteler Genel Sıralaması"nda Üniversitemiz, 2011 yılına göre 26 basamak yükselerek istikrarlı bir şekilde başarısını sürdürmüştü ve 15. sıraya, "Devlet Üniversiteleri Genel Sıralaması"nda 2011 yılına göre 28 basamak yükselerek 60. sıraya ve "Tüm Üniversiteler Genel Sıralaması"nda 2011 yılına göre 36 basamak yükselerek 77. Sıraya yerleşmiştir.

Webometrics, İspanya'daki en büyük araştırma merkezi olan Ulusal Araştırma Kurumu (National Research Council) Cybermetrics Laboratuvarı'nın çalışmalarına dayanarak 2004'den bu yana üniversitelerin alan adlarına (web) dayalı sıralama yapan bir sistemdir. Sıralama, her bir sürümde toplam sonuç üzerinde ki paylarında küçük değişiklikler yapılan aşağıdaki kriterlere göre yapılmaktadır.

1. Mevcudiyet (Presence): Google arama motorundan elde edilen tarama sonucuna dayanan ve ilgili üniversitenin toplam web sitesi ve dosya zenginliğini sayısını gösteren değer (%10).
2. Görünürlük (Visibility): ilgili üniversitenin sitesine verilen tıklı bağlantı (link) sayısına dayanan görünürlük kriteri (%50).
3. Açıklık/Şeffaflık (Openness/Transparency): Google Scholar Citations very tabanında ilgili üniversitenin kurumsal profiline elde edilen ve akademik dosyaları gösteren değer (%10)
4. Seçkinlik/Başarı (Excellence): İlgili üniversitenin 2010-2014 yılları arasındaki 5 yıllık süreçteki Schimago verileri (disiplin bazında en çok atıf alan %10'luk dilime giren yayın) (%30).

Web ortamında yayınlanan akademik ürünlerin sayısı ve kalitesinin artırılması konusunda üniversiteleri cesaretlendiren bu sıralama sonucu aynı zamanda yeni web sayfaları uygulamalarını ve bu uygulamaları devam ettirecek düzenlemeleri yapmaları konusunda da üniversitelere geri bildirimler vermektedir.

Üniversitemizin başarısının her geçen gün arttığını dair somut çözümlerden biri olan dünya ve Türkiye sıralamalarındaki yükselişimiz hiç şüphesiz oluşturulan sinerji ve beraberinde yapılan çalışmalarla elde edilen büyük bir başarı ve gurur tablosudur. Bu önemli başarıya payı olan tüm akademik ve idari personelimize, öğrencilerimize, Üniversitemize destek veren her paydaşımıza en içten şükran ve teşekkürlerimizi sunuyoruz." (Haber Merkezi)



Ceritoğlu ve Bekiroğlu nikah şahidi oldu

Ankara Diyanet İşleri Genel Başkanlığında Memur Mehmet Berkay Kanderun ile Ankara'da Serbest Muhasebecilik yapan Hediye Çınar'ın düğün töreni Pazar günü gerçekleşti.

Satı- Necip Çınar'ın kızları Hediye ile Fevziye- Gazi Kanderun'un oğulları Mehmet Berkay gerçekleştirilen düğün merasimi ile hayatlarını birleştirdi.

Afra Düğün Salonu'nda gerçekleştirilen düğünde Hediye-Mehmet Berkay çifti alkışlar eşliğinde salona girerek, ilk danslarını yine alkışlar eşliğinde yaptılar.

Düğün törenine; AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, AK Parti Çorum İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, AK Parti Kadın Kolları Başkan Vekili Meryem Demir, genç çiftlerin yakınları ve çok sayıda davetli katıldı.

Nikah şahitliğini AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, AK Parti Çorum İl Başkanı Rumi Bekiroğlu'nun yaptığı düğün töreninde Satı- Necip Çınar ve Fevziye- Gazi Kanderun aileleri çocuklarının bu mutlu gününde davetlilerle yakından ilgilenerek, kızları ve oğulların mutlu bir beraberliği adım attığı özel günün sevincini dostlarıyla paylaştı.

Mutlu günlerinde kendilerini yalnız bırakmayan sevdikleriyle birlikte gecenin ilerleyen saatlerine kadar canlı müzik eşliğinde halay çeken ve oyun oynayan genç çiftin mutluluğu düğünün sonunda zirve yaptı.

Eğlenceli bir şekilde devam eden düğünün sonunda genç çiftler, geceye katılan herkese fotoğraf çekterek, mutlu günlerini ölümsüzleştirdi.

(Haber Merkezi)



Türkiye Diyanet Vakfı kurban fiyatlarını açıkladı

Diyanet, bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedellerini yurt içinde 690 TL, yurt dışında da 500 TL olarak belirledi



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü Mustafa Tutkun, vekalet yoluyla kurban kesim bedellerinin bu yıl yurt içinde 690 lira, yurt dışında da 500 lira olarak belirlendiğini söyledi.

Tutkun, 2016 Yılı Kurban Organizasyonu kapsamında vekalet yoluyla kurban fiyatlarının açıklandığı basın toplantısında, bu yıl "Kurbanlarımız kardeşlik için" sloganıyla yola çıktıklarını söyledi. Bu sloganın kurbanla ilgili bundan sonraki tüm organizasyonlarda da kullanılacağını ifade eden Tutkun, vakıf olarak önemsedikleri hususlardan birinin dini esaslara uygunluk ve emanetle riayet olduğunu anlattı.

Tutkun, 2016 Vekaletle Kurban Kesim Programı kapsamında, yurt içinde 215 il ve ilçe merkezinde, yurt dışında ise 125 ülkenin 525 bölgesinde bizzat TDV görevlileri nezaretinde kesim ve dağıtım yapılacağını altını çizerek, yurt içindeki merkezlerden 95'inde ayrıca sığınmacı ailelere yönelik kurban kesimi yapılacağına da dikkat çekti.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile işbirliği içerisinde gerçekleştirilecek Vekaletle Kurban Kesim Programı kapsamında 225 bin hisse kurbanın kesilerek dağıtımının yapılması hedeflendiğini belirten Tutkun, hayırevevlerini vekalet verdikleri

kurbanların kesiminin, dini usullere uygun olarak Diyanet İşleri Başkanlığı, Vakıf personeli ve gönüllülerin yapacağına işaret etti. Tutkun, vekaletten kesilen kurbanların bir bölümünün Türkiye'de, bir bölümünün de yurt dışında açık, yoksulluk ve iç çatışmaların yoğun olarak yaşandığı ülkelere ulaştırılacağını ifade ederek, şöyle konuştu: "Vakfımız bu yıl vekalet yoluyla kurban kesim bedellerini yurt içinde 690 TL, yurt dışında da 500 TL olarak belirledi. Vatandaşlarımız, www.diyanevakfi.org.tr ve kurban.diyanevakfi.org.tr adreslerinden online bağış yapabilmelerinin yanı sıra il ve ilçe müftülüklerimizde, cami görevlilerimiz, PTT şubeleri ile Ziraat, Vakıfbank, Halkbank, Akbank, Garanti Bankası, Albaraka, Türkiye Finans ve Kuveyt Türk bankaları aracılığıyla da vekalet yoluyla kurban programına katılıp kurbanlarımızı vekalet yoluyla kestirebiliriz. Ayrıca vatandaşlarımız 0312 416 90 00 çağrı merkezini arayarak kurban bağışında bulunabilir. Yurt dışında yaşayan gurbetçi vatandaşlarımız da Din Hizmetleri Müşavirlikleri ve atasekretlikleri ile bu ülkelerdeki dernek ve din görevlileri vasıtasıyla kurban bağışlarını yapabilir.



7 katlı apartmanda yangın paniği

Çorum'da 7 katlı bir binanın 6. katında çıkan yangın apartman sakinlerini sokağa döktü. Yangın sırasında binada mahsur kalan vatandaşlar itfaiye aracı ile kurtarıldı, polis evi yaktağı iddia edilen şüpheli kişiyi arıyor.

Yangın Bahabey Caddesinde dün gece 00.30 sıralarında meydana geldi. İddialara göre, Emrah B. ve Gizem B'nin ikamet ettiği dairede başlayan yangın kısa sürede büyüdü. Alevleri gören vatandaşların haber vermesi üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye, polis ve sağlık ekipleri gönderildi.

BİNADA MAHSUR KALANLARI İTFAİYE KURTARDI

Olay yerine gelen ekipler, yol üzerine park edilen araçlar nedeniyle yangına müdahale etmekte güçlük çekti. Uzun uğraşlar sonucu binaya yaklaşan itfaiye ekipleri, yaklaşık bir saat süren çalışmadan sonra alevleri söndürdü. Bu sırada yanan evde Gizem B. isimli kadının yakınları sinir krizi geçirdi. Kadına sağlık ekipleri müdahale etti. Apartmanda mahsur kalan iki kişi ise itfaiye ekiplerince kurtarıldı.

Polis görüşü tanıklarının ifadesine başvururken, apartman sakinleri evin Gizem B. nin eşi Emrah B. tarafından yakıldığını iddia etti. Komşuları Emrah B. nin eşyle tartıştıktan sonra kiracı olarak kaldıkları evde kimsenin olmadığı sırada, evi yakarak olay yerinden kaçtığı iddia etti.

Yangınla ilgili geniş çaplı inceleme başlatılırken, polis vatandaşların ifadesi üzerine olayın şüphelisi Emrah B.'yi arıyor.



Hacı adayları dualarla uğurlandı



Diyanet İşleri Başkanlığı Hac Organizasyonu ile Hacca gidecek olan 2016 yılı Çorumlu Hac Adayları 08 Ağustos 2016 günü dualarla uğurlandı.

Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde saat 05:00'da Çorum İl ve İlçelerinden 290 hacı adayları için düzenlenen uğurlama merasimine; İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın, Hac ve Umre Şub. Müdürü M.Şehbe Köklükaya Diyanet Sen Çorum Şube Başkanı Ali Yıldız, Müftülük Görevlileri ve hacı adayları ile birlikte Hacıların yoluca etmeye gelen yaklaşık 1500 kişilik hacı yakınları katıldı.

Akşemsettin Camii İmam-Hatibi Ferhat Turanoğlu ile Abdibey Camii İmam-Hatibi Celal Göker Kur'an-ı Kerim Tilavetleri ve seslendirikleri ilahilerin ardından, İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın bir konuş-

ma yaptı. İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın konuşmasında; hacı adaylarına önemli uyarılarda bulundu. Hacın sabır gerektiren bir ibadet olduğunu, bunun için her hangi bir sebeple karşılaşılan olumsuzluklara sabır gösterilmesi gerektiğine işaret eden Akın, hacı adaylarından Ülkemize karşı oynanan hain planların ve İslam coğrafyasında yaşanan olumsuzluklar içinde dua etmelerini istedi.

Akın, hacı adaylarının en iyi şekilde ibadetlerini yerine getirebilmeleri için Diyanet İşleri Başkanlığı'nın her zaman vatandaşlarının yanında olduğunu hatırlatarak, kıymetli zamanlarını ibadet ederek iyi değerlendirilmeleri tavsiyesinde de bulundu.

Daha sonra Hac ve Umre Şube Müdürü M.Şehbe Köklükaya'nın yaptığı dua ile hacı

adayları otobüslere binerek dua ve tekbirlerle uğurlandılar. Çorum İl ve İlçelerinde Normal Tıp Hac Organizasyonu ile hacca gidecek vatandaşlarımız Bursa İli Harmançık İlçe Müftüsü ve Sungurlu İlçe Vaizi Kafile Başkanları olarak görevlendirildiği Kafilelerde 6 Din Görevlisi ile 2 Bayan İrşat

Görevlisinin görev yapacağı belirtil-

di. İlimizden Hacca giden kafile Ankara Esenboğa Havaalanında 08.08.2016 tarihinde saat 12:30 itibarıyla Medine'ye hareket edecek ve 18.09.2016 tarihinde saat 06:30 itibarıyla de Cidde Havaalanından geri dönecekler. (Haber Merkezi)





Çorum'da binler demokrasiye sahip çıktı



Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından 15 Temmuz Cuma günü gerçekleştirilen darbe girişimi sonrasında başlayan Demokrasi Nöbetleri dün yapılan Demokrasi ve Şehitler Mitingi ile taçlandırıldı.

Tüm şehirlerde eş zamanlı olarak gerçekleştirilen miting Çorum'da da yapıldı. Hürriyet Meydanı'nda toplanan binlerce vatandaş tek yürek olarak darbeyle olan tepkilerini dile getirdiler.

TBMM eski Başkanı ve AK Parti Ankara milletvekili Cemil Çiçek'in katılımıyla gerçekleştirilen mitinge Çiçek'in yanı sıra, Vali Necmeddin Kılıç, TBMM İdare Amiri Salim Uslu, AK Parti Çorum Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan ve Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Garnizon ve İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Fatih Üstündağ, Belediye Başkanı Muzaffer Küllü, İl Emniyet Müdürü Murat Koluç, AK Parti İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, MHP İl Başkanı Mehmet Akif Aras, İl Emniyet Müdürü Murat Koluç, daire müdürleri, ilçe belediye başkanları, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri de yer aldı.

Programda Vali Necmeddin Kılıç, TBMM eski Başkanı ve AK Parti Ankara Milletvekili Cemil

Çiçek, AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, AK Parti Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan ve Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Belediye Başkanı Muzaffer Küllü, AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, MHP İl Başkanı Mehmet Akif Aras birer konuşma yaptılar.

Konuşmaların ardından katılımcılar İstanbul Yenikapı'da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin katılımıyla gerçekleştirilen 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi'ni alana kurulan dev ekrandan izleme imkanı buldular.

"TÜRK MİLLETİ HAINLERDEN BÜYÜKTÜR"

Törende kısa bir konuşma yapan MHP İl Başkanı Mehmet Akif Aras, Türkiye'nin demokrasiye ihtiyacı olduğunu dile getirerek, "Demokrasiye sonuna kadar sahip çıkılmalıdır" dedi. Aras, "Aziz vatanımızdan başka gidecek yerimiz yok. Türk milleti hainlerden büyüktür" diye konuştu.

"HALKIMIZA TEŞEKKÜR EDİYORUM"

Arasın konuşmasının ardından kürsüye CHP İl Başkanı Hasan Suvacı çıktı. Konuşmasının başında CHP Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Tufan Köse'nin mesajını okuyan Suvacı, Çorum'daki tüm protokol üyeleriyle birlikte hareket ettiklerini ilettili. Suvacı, "O gece gerçekten birlik ve beraberlik içinde olgunluk içinde birbirimizden sorumlu olduk ve bu kötü günleri geçirdik. Allah bir daha bize böyle kötü günleri göstermesin. Demokrasiye sahip çıkan halkımıza teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

"HALK HAINLERE 'DUR' DEDİ"

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu ise yaptığı konuşmada, bu demokrasi şölenine ortak olan gece gündüz bu devlet bayrak ve millet için mücadele eden herkese teşekkür ederek, "İstiklal Marşı'nı yazan bu neccip millet ecdadının kanını yerde bırakmadı. Hainlere bir kez daha 'dur' dedi. Bizler farklı düşüncelerde olabiliriz ama söz konusu vatan olunca 'Geriye teferruatır der' şamar vururuz. FETÖ'cüler bunu böyle bilsin. Bizler her zaman iri olacağız diri olacağız. Bizi birbirimizden ayırmaya çalışanlara izin vermeyeceğiz" dedi. Haber: Çağrı Uzun





Dünyanın merkezinden dünyaya haykırdık

AK Parti Milletvekili Faruk Orman ve Köyşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Çorum'da kardeşliğin pekiştirdiğini ifade etti.

Geçtiğimiz Pazar günü düzenlenen 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi'nde bir konuşma yapan Ceylan, Çorum'un milli iradeye ve demokrasiye verdiği desteğe dikkat çekti. Çorumluların 15 Temmuz gecesinde arından haftalarca demokrasi nöbeti tuttuğunu dile getiren Ceylan, "15 Temmuz'da Çorum'da renklerin kardeşliğini gördük. Alevi ile Sünnisi ile Kürdü ile Çerkezi ile dünyanın merkezinden haykırdık. Biz hiçbir zaman 15 Temmuz gecesi asker üniforması giymiş hainleri unutmayacağız. Gelecek nesillere aktaracağız. O gece Çorum'da kardeşlik pekişti. Bunu dünyanın merkezinde dünyaya haykırdık" diye konuştu.

Haber Merkezi



TBMM eski Başkanı Cemil Çiçek, sert konuştu

Post modern zındık hareketi

TBMM eski Başkanı ve AK Parti Ankara Milletvekili Cemil Çiçek, "15 Temmuz günü yaşananlar post modern bir zındık hareketidir" dedi.

Çorum'da TBMM eski Başkanı ve AK Parti Ankara Milletvekili Cemil Çiçek'in katılımıyla Hüriyet Meydanı'nda 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi' düzenlendi. Mitingde konuşan TBMM eski Başkanı ve AK Parti Ankara milletvekili Cemil Çiçek, sert konuştu. FETÖ'yu eleştiren Çiçek, "Allah akıl fikir vermisi, aklınızı başkasına vermeyin" diye konuştu.

15 Temmuz darbe girişimini post modern bir zındık hareketi olarak nitelendiren Çiçek, konuşmasını şöyle sürdürdü:

15 TEMMUZ BU POST MODERN BİR ZINDIK HAREKETİTİR

"15 Temmuz gecesi bir zındık hareketin ortaya koyduğu alçaklığı yaşadık. Bizim tarihimizde çok fihhar ettiğimiz zaferlerimiz var. Bu coğrafyada çok müstesna medeniyetler inşa ettik. Terzimiz bir kardeşlik kültürümüz var. 15 Temmuz günü Türkiye'ye bu acıyı yaşatanlar bu kadar insanımızın kanını dökenler, devletimize milletimize kast eden hareket post modern bir zındık hareketidir. Bunun böyle bilmesini lazım. Artık post modern bir zındık hareketidir. Bunun adını koymamız zamanı geldi. Yok ekstremitistir,

yok radikalisttir bırakın o kelimeleri bu milletin anlayış dilden konuşalım. Bu post modern bir zındık hareketidir.

BİR VE BERABER OLURSAK ZORLUKLARI AŞACAĞIZ

Başkasının emriyle, başkasının planlamasıyla başkasının kumpasıyla yönlendirmesi ve planlamasıyla bunu iyi bilelim. Bu hareketin başı olduğunu bildiğimiz adam Amerika'da. Şimdi yeri gelmişken halk daha iyi anlamı diye atasözümüzü söylüyoruz. Atasözlerimiz bizim bir yıllık tecrübemizin ortaya koyduğu husus. Süt vermeyen ineğe saman döker misiniz, yem verir misiniz? Ya kesersiniz ya satarsınız. Süt vermek hareketin başı durumundaki olan adam 1999'dan beri sözüm ona bizim mütefikimizin olduğu bir ülke de onların kovasına süt vermeye devam ediyor. Bu süttü bizim kovamıza akan bir damla yok. Bunu anlamamız zamanı geldi. Günümüz dünyasında birliği, beraberliği kardeşliği bozmanın yolu dini kışkırtarak, din görünümü sözüm ona bir kısım sahtekarları öne koymak suretiyle cennetten parsel dağıtarak, peşine takılarak cennete gideceğini zanneden bir kısım insanlarımızı aldatmak arna başkasının değerlerine su taşımak. Bundan sonra ne ders çıkaracağız diyorsanız evvela bunlara dikkat etmemiz lazım. Bir, birliğimiz ve beraberliğimiz bozulmayacak. Hangi par-

tiden olursak olalım, hangi dini görüşü benimsersek benimseyelim, hangi meslek grubundan olursak olalım değil mi ki bayrağımız, değil mi ki vatanımız bir, değil mi ki devletimiz bir, değil mi ki milletimiz bir geri kalan her şey teferuttur. Kim neye inanıyorsa başım üstüne. Hangi partiye mensup olursa olsun hepisi bizim başımızın üstüne. Böyle birlik ve beraberlik içerisinde olacağız ve bunları aşacağız. Birinci çıkaracağımız ders bu." (Haber Merkezi)



Çorumlular bir destan yazdı



Vali Necmeddin Kılıç, Çorumluların 22 gündür demokrasi nöbeti tuttuğunu hatırlatarak, destan yazıklarını belirtti.

Hüriyet Meydanı'nda düzenlenen 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi'ne katılacakları kısa bir konuşma yapan Vali Necmeddin Kılıç, Türk milletinin vatan sevgisini tüm dünyaya gösterdiğini söyledi. Tarihe altın harflerle yazılacak bir millet olduğumuzu dile getiren Vali Kılıç, "22 gündür vatani bekliyorsunuz, namus bekliyorsunuz. Devletimizin bekasını bekleyen değerli Çorumlular bir destan yazdınız. 22 gündür bu ilin meydanında, ilçelerde nöbet bekleyen analar, bacılar, dedeler, yiğitler tebrik ediyoruz sizleri. Destan yazdınız. Çorum'un yiğit toprağından yetişen Ankara'da İstanbul'da şehit olan kardeşlerimiz, sizlere selam olsun. Nasıl ki, İstiklal Savaşı dünyadaki esir milletlere örnek olduysa, o milletler bize bakarak hüriyetlerini kazandırlarsa, 15 Temmuz darbe girişimi de darbe altındaki ülkelere örnek olacaktır. Onlarda kendi iradelerini eline alacak, demokratilerini kuracaklardır. Dünyaya vatan sevgisi nedir gösterdiniz. Tarihe altın harflerle yazıldınız" ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi



Türk milleti tarih yazdı

AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, 15 Temmuz gecesi ülkemizde yaşanan darbe girişimini püskürtürken Türk milletinin demokrasi adına tarih yazdığını söyledi.

Demokrasi ve Şehitler Mitingi'nde konuşan AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, "Uyanık olmaya devam edeceğiz" dedi. Reformcu hükümetin çalışmalarına sahip çıkacaklarını belirten Uslu, "Sizler tarih yazdınız.

Tek millet tek bayrak tek devlet diyerek sokaklara çıktınız. Hesapları tezgahları bozmak adına bir olmaduk. İç savaş çıkarmak istiyorlardı. Sizler bu tezgahın farkına vardınız ve elinizin tersi ile ittiniz. Uyanık olmaya devam edeceğiz. Reformcu hükümetin çalışmalarına sahip çıkacağız. Yeni Türkiye'yi hep birlikte yeniden kuruyoruz" şeklinde konuştu.

Haber Merkezi



ÖRGÜNÖZ'DE İŞ İÇİNDE EĞİTİM

AZ-ÇOK DEMEDEN, BİRİKTİRMEYE ALİŞMALIYIZ

Ölçüsüz ve teşviksiz olumlarımızla, para idaremini ve biriktirme fonumuzu kapatıyoruz. Elimize çok para geçtiği halde parasız kalışımız, bizi hayallere itiyor. Hayalî ticaretler ayarlıyoruz. Sonra da elimizde para görmezince; boşluğa düşüp, çatacak yer ve isyan etmeye bahane arıyoruz. Kazanç ağızına kafa tutup, işsiz de kalıyoruz. Her gün maddi saadet kapımızı daha sıkı kösteklerle kapatmaya devam ediyoruz.

Kafalarımızdaki şu hayal ve yorum dünyalarını yıkalım da; küçük şeylerin içindeki büyük şeylerin meydana gelmesine dönelim, maddi imkân kapılarımızı açalım. Hiç olmazsa bilenlerimiz bilme-yenleri uyaralım. Bilhassa anne ve babaların bu hususa önemle dikkat etmeleri gerekir. Daha küçük yaşta çocuklara iş zihniyetini her yönüyle (bizzat örnekleriyle ve uygulatarak) aşılamalı, bilinci ve tecrübeli yetiştirmelidirler.

Kendisini idareden aciz anne ve babalar, buna önem vermiyorlar. Çocuklar da büyüdüğü zaman, büyüklere gibi imkânlar içinde imkânsız kalıyorlar.

Hâlbuki ailede her fert, kendisine has harçlık veya paradan, her gün beş-on lira gibi küçük paralar biriktirmeye ciddi davranırsa, on beş-yirmi sene de neler olur!..

Bu iradeyi, bu sabrı prensip edinmeyen aile fertleri: "Beş liradan, on liradan ne olacak." diye diye metelik yüzüne hasret kalırlar. Hayal dün-yasında çok para hülyalarıyla sinir sistemleri bozulur. Her gün maddi güven ve ümit kapıları kapanır.

Bu boşluğumuzu, kendi irade ve sabrımızla doldurmak lazımdır. Bu lazımı yerine getirebilmek için de, yarışcasına bir iddia ile çalışmalı, ideal iş zihniyetinin gereklerini işlerimizi organize etmeliyiz.

BELGELERE BAKIN NEREDEN OYUNA GELİYORUZ

MEZUNLARIMIZ NEDEN YETERSİZ?

Bugün büyük büyük yüksek okullar var. Kimya fakültesi var, laboratuvarları var. Çayır çayır çalışıyorlar, diplomalar alıyorlar.

Ne olur bu mezunlar sağlam kimyager olsunlar.. Hiç olur mu efendim hiç olur mu? Bizim Türk evlâtları kimyager olalar ki batıdaki hayvan tipler çıkarından vaz mı geçeler?

Bizim nazenim, zeki gençlerimiz kimya diye hava öğrenecekler ki, Arnavutluk'tan bile kimya maddeleri alalım. Kimya fakültelerinden tam öğrenim olmuyor ki, yurdumuzdaki ilaç fabrikaları yabancıların sermaye ve elemanlarıyla çalışmaktadır.

Mühendislik yüksek okulları da böyle değil midir? 60 milyarlık anlaşma için, beş milyar proje çizim parası ödemek zorunda bırakılıyor. Bunlara belge göstermek ayıp olur, herkesin kesinlikle bildikleri noktalardır. Anlaşmalar ve yapımlar önem ve ödenecek paracılarımız açık belgelerdir.

DİNDARLIK FESATLARI

Aynı kitap oyunları gibi, din adamları görüntüsüyle de hiylele yapıla gelmiştir, 800'lerden başlayarak. Şiysa emellerini gerçekleştirmek isteyen yabancıların, ilk baştan hiyleli oyunlarını tezgâhlayanlar Yahudilerdir. Diyebiliriz ki, günümüze kadar yapıla gelen hiyleler, onlardan gelmektedir. Çünkü Türk - İslâm medeniyetinin en yoğun, en sürekli ve üstün parlaklığı, Endülüste olmuştur.

Bizimle birlikte yaşayan, öğrenen, Müslüman olmuş görünüp, ihanetlerini sürdürümler, onlardır. Hristiyanlığı Endülüste kıskartırlar, onlardır. Oğulu babaya, mensubu dine isyan ettirmek, anayı kızından ayırmak, hatta birbirine düşman ettirmek, her zaman onların görevidir.

İşte bu görevlerini, yakın birlik görünerek yaparlar; İslâmî iyi bildikleri için: İyi bilenin, şaşırılmayacak gücüne olanların yanında dinleyici, şaşırabilecekle- rin yanında, söyleyici olmuşlardır.

Bileni bilmeyeni sağlam inanmış, hayale kaymış çabuk tanıdıkları için Anadolu'ya yayılmış, birkaç tanesi din kisvesine bürünmüş, ahlaksızlıklarla epey fesatlar çıkartmış oldukları kaydedilir.

Yıllarca müderrislik (yani imam öğretmeni), yerine göre imamlık yaparak, hiç renk vermeden Anadolu Selçuklu devletini de, halkı karıştırdıkları gibi karıştırmışlardır.

Hacı, hoca, derviş, postişin olarak Anadolu'da şaşırtmalarını günümüze kadar sürdürüp getiren, babası, oğluna, oğlu torununa devreden yeniden gelen çok olmuştur. Ticari müesseselerini yüz yıllarca süren mesleki sürekliliği gibi, geriden plânlarını yürütenler, yeni yeni fesat görevlerini tayin ederler. Gizli devlet biçiminde çalışırlar. Anadan doğma maksatlarıdır ki, dünya insanların üzerine egemenlik kurma emelini güderler.

Bunun için devletleri kendilerine maske yapmışlardır. Müslüman Türklerin yüksek kabiliyetlerini çok iyi bildikleri için, bizden aldıkları, İngiltere'de, Fransa'da, Rusya'da, Almanya'da, Amerika'da yaptılar.

Ancak ayrı ayrı, yeniden kurmadılar. Tekniğimizi ilk defa İngiltere'de kurdular. Öbür kısmını Almanya'da, daha öbür kısmını Fransa'da, Rusya'da, Amerika'da.

İngiltere'de dokuma ve matbaa marinaları kurdularsa, bunu kimin kurup, kimin geliştirdiğini. İngiltere de bilmedi. Kurulup geliştirilen makinalar Almanya'da, Fransa'da da kuruldu. Aynı şeyler. Aynı olduğunu, aynı ocak, aynı kalıp olduğunu, hiçbir devlet fark etmedi..

Oto, uçak da öyle. Almanya'da yapıldı, Amerika'da, Fransa'da aynı şeyler kuruldu. Hayvan tipler, kurdukları ülkenin adamlarıyla birlikte yaptılar. Her ülkenin idarecileri de, halkı da, zengini de, tüccarı da, kendileri yaptığını sandılar. Hâlâ da öyle..

Oysa hayvan tipler öyle hiyleli yapıp geliştirdi ve onları öyle uyuttu ki, şimdi işi İngiliz, Fransız, Alman, Rus, Amerika yapıyor, parayı da Yahudiler (Hayvan tipler) kazanıyor.

Bir Ford Fabrikası'nın Amerika'da olduğu sanılır. Ford ismi olsun olmasın, oto ve uçak yapımlarını izleyin. Dünyada bir kuruluşun malıdır, bir yerden sevk ve idare edilir.

Havaya bakmakla değil, çokuluslu şirketler adı altında yürüten tümlüğe bakmakla bu gerçekler görülür.

Daha ciddi izlenirse birkaç isimden başkası Yahudilerdir. Bir Vehbi Koç'tan ucunu tutsak elektrik malzeme konusunun, batı ülkelerinden ayrılmadan merkezini Amerika'da buluruz. Bir Tofaş'ımızdan tutsak, küçük bir parçanın gider Almanya'dan merkezini bulursak, aldanmadan izlemeye devam edelim. Göreceğiz ki İtalya, Fransa, Amerika, İngiltere hep aynı parçanın yapım yerleridir, bir yerden idare edilir.

İzlemeyi bıraktık. Uzun uzun anlatmak ayıp olur. Bir Teksas, Tommiks çocuk macera kitapları vardı bir zamanlar. Amerika'da ilk defa hazırlanmış, bütün ülkelerde oradan idare ediliyor. Türkiye'mizde de yine Amerika'dan idare ediliyor.

İslâmî'den öğrendikleri bu teşkilât organlamasını, onlar çok iyi tatbik ederken, bize tam tersini yaptırıyorlar. Bir iş iyi tutulsa aynı yapanlar, aynı yapıyorlar. Her ayrı kuruluşa ayrı masraflar, ayrı uğraşlar verilir. Meslektaşlar birbirlerine ters girişler yapar ya da birleşir, işler ayrı ayrı olduğu halde, fiyat birliği kurarız. Birbirlerimizi iflas ettirmek uğraşları da bazılarımızda görülür.

Neden mi? İçimizde neler var. Daha fesat program ana hatlarının, dindar görüntümü fesadını anlatıyorduk, siyasi emellere yönelecek konuya mesnet için iş ve meslek kurullarına geçtik.

"Sanayi ve ticareti bir yapmayalım," diye din adamı görüntüsünde baltalama yapıyorlar. Bu yöntemleriyle, dünya yüzündeki işleri, işlerle birlikte haberleri, haberlere göre de yönetimleri sızır, sermayeciliği ve çıkarıcılığı yürütürler.

Türkiye'mizde ve diğer ülkelere kitap oyunlarını, bunun için yapıyorlar. Bunun için din adamı görünürler, bunun için derviş görünürler, bunun için postişin görünürler. Bunun içindir. Ancak biz neden aldanırız?

(Devam Edecek)

Sağlam insan gayret verici olur

Abdulkadir DURU

ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA

PRENSİBİMİZ; KÖTÜ SÖYLENTİLERİ KESMEK OLMALIDIR.

Muhakkak ki, kendini kabul ettirmek istiyorsundur. Belki bunu bilmiyor; bu isteğinin farkında bile değildir. Peki böyleye çabalarını izle!.. İsteklerinin arkasındaki isteklerini takip et, iyi bak!.. İsterseniz izlemelerimizi biz söyleyelim.

Nahoş olayları istemiyor gibi anlattığınız şikâyet değil midir? Tabi ki kişi; istemediği, sevip hoşlanmadığı olayları ve davranışları söylemesinin adına şikâyet derler. Şikâyet eden ne için eder? "Yani ben öyle şeyler yapmıyorum da, öylesi kötü şeyleri sevmiyorum da, ben öylesilerden değilim. Siz beni anlayın, iyi insan olarak kabul edin" demek ister.

O şikâyetlerin altındaki anlam, bu anlamdır. Kötülere anlatayım da benim iyi olduğumu oranlayıp ona göre kabul edin demektir.

Evet kim olursa olsun. Kendisini kabul ettirmek isteğini bilsin veya bilmesin. Dikkat edilirse bu ortaya çıkar ki: Şikâyeti olan kimseler, kendisini iyi diye kabul ettirmek harisliği ile şikâyet eder.

Oysaki bugün için bu düşünce tersinedir. Şikâyet edeni hiç de iyi saymazlar. Çünkü iyi adam iyi şeyler konuşur. Kötü adam da kötü şeyler konuşur. Devrimiz zekâ devidir, herkes uyanık. Kim nasılsa, konuşmasından anlaşılır.

Köyümüze bir silacı geldi. Tabi hepimiz hoş geldine gittik. İstanbul'da ne var ne yok, nasıl oralar diyenlere, anlatıyor köylümüz: "Efendim diyor köyümden İstanbul'a gideli bir tek kötü adama rastlamadım. Herkes işinde gücünde!.. Boş vakitlerinde ilim talim ediyorlar. Ben de onların sayesinde şunları şunları öğrendim. Dedikodu namına hiçbir söz işitmedim. Kimse bir şeyden şikâyetçi değil. Boş söz yok. Ya dünya işi için konuşuluyor; ya da ahiret selâmleti için. Bendeniz başka bir şey bilmi-yorum" diyor ve övmekle bitiremiyor İstanbul'u.

Bir hafta sürdü bu iyi hadiseler. Herkesin içi ferahlıyor. Mistik çok iyi adam diyorlar. Yani İstanbul'a iyi demiyor, Mistik Efendi'ye çok iyi adam olmuş diyorlar.

Bir müddet sonra Ali Rıza gilin Hasan geldi. Köylü ona da hoş geldine gitti. Ona da aynı sorular soruldu. Hasan İstanbul'un bir bilmem ne yatağı olduğunu başka bir iyi taraf söyleyemedi.

İstanbul'un her yanı serseri yatağı, yalan dolandan insanın aklı başında kalmıyor ki, işine gücüne baksın. Ben dört sene içinde on işe girip çıktım. Kimse kendi hakkına razı değil. Aman efendim aman, İstanbul'u ben çok iyi bir yer bilirdim. Sarhoştan, serkeşten geçilmiyor. İnsanın başı her an derde giriyor. Karakollar, meyhaneler dolu. Hapishaneler adam almıyor. Oradan birci sordu. Hapse de girdin mi Hasan? Girdim amca girdim. Bir iftiraya uğradım, üç ay da orayı boyladım.

Tamam, Hasan tamam, daha çeneni yorma oğul. Köyden dedikodu yüzünden İstanbul'a gidim burada iyi adam yok demiştin. İstanbul da bura gibiymiş değil mi Hasan? Evet efendim evet, insan yalnız kalıyor diyen Hasan'a sarç, oda karıştı!..

Her biri bir söz; konuşuş şu ifadeyle tamamlandı. İyi adam iyi der, kötü adam da kötü der. Mistiğin sözlerinden yüreğimize ferahladı. Gurbete gitti ya, daha çok iyi olmuş. Efendi adam olmuş haa!.. Bu Hasan kafamızı bozdu laa; yüreğimize sıkıntılar yapıpı. Dünyanın kazığı mı koptu, sanki kıyamet kopacak! Ne diyor bu oğlan. Sus Hasan sus. Sen misafir sayırlırsın. Oğul, sen köyde iken de böyleydin. Her zaman şikâyetçiydın, gurbet seni değiştirmemiş sus.

Su köy havadisini burada vermemizin anlamı meydanda. Kim nasılsa oraya gider. Yani karnı acıkan yemek yiyecek bir yere gider karnını doyurmak için.

Tabi ki namaz kılan camiye gider, namaz kılanları görür. Kumar oynamaya giden de kumarlıları görür.

Veeee kendisini beğendirmesi, kabul ettirmesi için de kumarlıların kötülüğünden söz eder. Neden onları kötüler? O kötülere oranla kendisini beğensin, iyi kabul etsinler diye. Halbuki bu hileli davranış artık geçmiyor. Kim ne söylüyorsa kendi durumunu söylediği açığa çıkıyor.

Prensip, kötü söylentileri kesmek, konuşmak, konuşturmamaktır. Kendini anıyla yaşarsan, prensiplerine sağlam olursun.

Kendini Anıyla Yaşa!..



Siparişleriniz için
0 212 518 23 97

www.ozdengazetesi.com.tr

Sözleşmeli öğretmenlik için ön başvurular başladı



11 Ağustos 2016 Perşembe gününe kadar devam edecek.

2016 yılında Milli Eğitim Bakanlığı'nın bünyesinde sözleşmeli öğretmen olarak görev yapmak isteyen öğretmen adayları için dün başlayan ön başvurular 11 Ağustos Perşembe gününe kadar devam edecek.

60 PUAN ŞARTI VAR

'Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmelik'e göre, sözlü sınavdan 100 üzerinden 60 puan alma şartı var.

KODRO İÇİN 4 YIL ÇALIŞMA ŞARTI VAR

Sözleşme gereği dört yıllık çalışma süresini tamamlayarak adaylık sürecinde başarılı olanlar, talepleri halinde görev yaptıkları okulda kadroya atanacak.

ATAMALAR 10 EKİM'DE YAPILACAK

Atandıkları yerde iki yıl daha çalıştıktan sonra tayin isteyebilecek. Atamalar 10 Ekim'de yapılacak. Atamaları tebliğ edildikten, bunu izleyen 15 gün içinde göreve başlayacak.

EN ÇOK KONTENJAN SINIF ÖĞRETMENLİĞİNDE

En çok kontenjan 4 bin 334 ile sınıf öğretmenliğine verildi. Onu 1.555 kontenjanla İngilizce ve 1.479 kontenjanla din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenliği takip etti.



(Haber Merkezi)

Sanayi üretimi Haziran ayında azaldı



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Haziran ayına ilişkin sanayi üretim endeksi verilerini açıkladı. Sanayi üretimi aylık bazda 1,4 azalışırken, yıllık bazda 1,1 oranında arttı.

Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi bir önceki aya göre yüzde 1,4 azaldı.

İMALAT SANAYİ SEKTÖRÜ YÜZDE 2,4 AZALDI

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2016 yılı Haziran ayı 'Sanayi Üretim Endeksi'ni açıkladı. Buna göre; sanayinin alt sektörleri (2010=100 temel yılı) incelendiğinde, 2016 yılı Haziran ayında bir önceki aya göre madencilik ve taşocaklığı sektörü endeksi yüzde 6,3 artarken imalat sanayi sektörü endeksi yüzde 2,4 azaldı ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtım sektörü endeksi yüzde 2,1 arttı.

YILLIK BAZDA 1,1 ARTTI

Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 1,1 arttı. Sanayinin alt sektörleri (2010=100 temel yılı) incelendiğinde, 2016 yılı Haziran ayında bir önceki yılın aynı ayına göre madencilik ve taşocaklığı sektörü endeksi yüzde 7,9 artarken, imalat sanayi sektörü endeksi yüzde 0,4 azaldı ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtım sektörü endeksi yüzde 9,3 arttı.

Ana sanayi grupları (MIGs) sınıflamasına göre, 2016 yılı Haziran ayında bir önceki aya göre en yüksek azalış yüzde 4,8 ile dayanıklı tüketim malı imalatında gerçekleşti.

İmalat sanayi alt sektörleri incelendiğinde, 2016 yılı Haziran ayında bir önceki aya göre en yüksek artış yüzde 32,8 ile diğer ulaşım araçlarının imalatında gerçekleşti. Bu azalış, yüzde 14,0 ile temel eşya ve diğer ürünlerin imalatında gerçekleşti. Bu artış, yüzde 7,8 ile çok kömürlü ve rafine edilmiş petrol ürünleri imalatı ve yüzde 6,9 ile elektrikli teçhizat imalatı takip etti.

EN YÜKSEK ARTIŞ YÜZDE 12,2 İLE BİLGISAYAR İMALATI

İmalat sanayi alt sektörleri incelendiğinde, 2016 yılı Haziran ayında bir önceki aya göre en yüksek artış yüzde 12,2 ile bilgisayarlar, elektronik ve optik ürünlerin imalatında gerçekleşti. Bu artış, yüzde 7,8 ile çok kömürlü ve rafine edilmiş petrol ürünleri imalatı ve yüzde 6,9 ile elektrikli teçhizat imalatı takip etti.

2016 yılı ikinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayi üretimi yüzde 0,6 azaldı. Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi ise bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 2,5 arttı. (Haber Merkezi)



TSO ve Borsa başkanları Cumhurbaşkanlığı ile görüştü

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası ile Borsa Başkanları, Cumhurbaşkanlığı, Başkan ve Gümrük ve Ticaret Bakanı ile yapılan istişare toplantılarına katıldılar.

TOBB'a bağlı oda ve borsaların başkanları, 4 Ağustos'ta Cumhurbaşkanlığı Tayyip Erdoğan, Başkan Binali Yıldırım ve Gümrük Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci ile bir dizi istişare toplantısı gerçekleştirdiler.

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranlıncal ve Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bektaş'ın da katıldığı toplantıların ilki TOBB'da yapıldı.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu öncülüğünde tüm Oda ve Borsa Başkanları ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci'nin de yer aldığı istişare toplantısında 15 Temmuz'da yaşanan darbe girişimi, ekonomideki son durum ve iş dünyası beklentileri ele alındı.

Yaşanan 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Türkiye'de her alanda olduğu gibi ekonomide de yeni bir mücadeleye başlandığının vurgulandığı toplantı da, bu mücadelede iş dünyasının önemli görevler düştüğünü ve yeni yükler getirdiği kaydedilmiştir. Ayrıca, bu yüklerin altından kalka bilmek için işe dünyası olarak dün olduğu gibi bugüne de mücadeleyle devam edileceği ifade edildi.

bu süreçte finans sektörünün de iş dünyasının yanında olması gerektiği vurgulanmıştır.

Gerçekleştirilen toplantı sonrası Çorum heyeti, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen istişare toplantısına katıldılar.



Tayyip Erdoğan ile Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen istişare toplantısına katıldılar.

Toplantıda konuşan Hisarcıklıoğlu, "TOBB ve Oda-Borsa camiası olarak, dün olduğu gibi yarın da, demokrasiden, milletimizden, devletimizden yana olmaya devam edeceğiz" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da, "Hiç şüpheniz olmasın, 15 Temmuz bu milletle bayraksız, vatansız, devletsiz, bırakma girişimidir çünkü bu girişimde bulunan ihanet sebekesinin ne millet diye ne bayrak diye ne vatan diye ne devlet diye bir detidi yoktur." ifadesini kullandı.

Erdoğan, devam eden yatırımların olduğunu, bunlarla beraber yeni yatırımlara ilgili de müjdelere beklediklerini söyledi.

Sonrasında TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu öncülüğündeki Çorum heyetinin de bulunduğu oda ve borsa başkanları, Çankaya'da Başkan Binali Yıldırım'ı ziyaret ederek istişarede bulundular.

Burada bir konuşma yapan Başkan Binali Yıldırım, Türkiye'nin kalkınmasında, büyümesinde çok büyük emeği olan, müstesna toplulukla bir arada olmanın mutluluğunu yaşadığını belirtti.

(Haber Merkezi)

Rektörden hastaneye ziyaret

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ni ziyaret etti.

Ziyarette, hastanede gerçekleştirilen çalışmalara ilişkin bilgiler veren Yrd. Doç. Dr. Sinan Zehir, yükselten düşme sonrası diz bağlanın tamamı yırtılan, diz yerinden çıkan ve bacağına kaybetme riski ile karşı karşıya kalan hastanın Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Murat Çalbayrak tarafından ülkemizde sayılı merkezlerde yapılan artroskopik (kapalı yöntem) bir ameliyatla sağlığına kavuşturulduğunu bilgisini verdi.

Yrd. Doç. Dr. Murat Çalbayrak ise "Hastanın yırtılan diz ön, arka ve yan bağları ile diz içinde yer alan diğer yapıları artroskopik olarak onarıldı. Başarılı gerçekleştirilen operasyon sonrası hasta ameliyattan bir gün sonra günlük işlerini yapabilecek ölçüde hareket etmeye başladı" dedi.

Yapılan ortak kullanım protokolü sonrası birçok ilke imza atan hastaneye daha da geliştirerek sadece bölgenin değil Türkiye'nin sayılı merkezlerinden



birli olması için her türlü çalışmanın yapıldığını ifade eden Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alkan, hastanenin tıp fakültesi ile birlikte daha da güçlendiğini vurguladı. Alkan, "Artık ilimizde, hemen her türlü branşa çok sayıda operasyon ve tedavi, konusunda uzman Tıp Fakültesi öğretim üyelerimizle birlikte hastanemizdeki hekimlerimiz tarafından gerçekleştirilmektedir" diye konuştu.

Ortopedi ve Travmatoloji kliniğinde tedavi gören hastaya geçmiş olsun

dileklerini ileten Alkan, her geçen gün hızla büyüyen tıp fakültesi bünyesinde başarılı çalışmaların her alanda artarak devam edeceğine inandığını ifade etti. Alkan, başta Tıp Fakültesi Dekan Prof. Dr. Mete Dolapçı, Hastane Yöneticisi Yrd. Doç. Dr. Sinan Zehir ve Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Murat Çalbayrak olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür etti.

(Haber Merkezi)

Memura izin yasağı kalktı

Bakanlar Kurulu toplantısının ardından basın karşısına geçen Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Kurtulmuş, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından kamu çalışanlarına getirilen yıllık izin yasağının kaldırıldığını açıkladı. Başbakan yardımcısı Kurtulmuş, gündeme dair de önemli açıklamalarda bulundu.

Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Kurtulmuş'un konuşmasından sonra başları şöyle

"YENİKAP'TA 5 MİLYON VATANDAŞ MEYDANLARI DOLDURDU"

"Dün, emniyetin kayıtlarına göre İstanbul'da 5 milyon yurttaşımız bir araya gelmiş, Türkiye genelinde, diğer illerdeki toplantılarla da yaklaşık 10

milyona yakın insan eş zamanlı olarak Türkiye'nin meydanlarını doldurarak ülkesine, vatanına, bayrağına, milli birliğine sahip çıkmış, demokrasiyi benimsediğini bir kere daha dostla, düşmana göstermiştir."

"MEMURA İZİN YASAĞI KALDIRILDI"

"Bugün itibarıyla kamu personelimizin, kamu görevlilerimizin izin yasağı kaldırılmıştır. Senelik izinlerini kullanabileceklerdir."

"BAYRAMI TATİLİ 9 GÜN"

"Büyük ihtimalle Kurban Bayramı tatilimiz de 9 günlük olacak, yani cuma günü olacak ama onun kararı henüz Bakanlar Kurulu'na gelmedi."

"9'U GENERAL 216 ASKER FİRARI"

"186 Türk Silahlı Kuvvetleri mensubu ve 30 Jandarma Genel Komutanlığı mensubu personel, yani toplam 216 kişi firaridir. Onlar, kaçmıştır. Bunların içerisinde 9 tanesi de general rütbesinde olan kaçaklardır."

ASKERLERİN KANDİL'E KAÇTIĞI İDDİASI

"Feto'cü Kaçakların, Kuzey Irak'ta başka bir terör örgütünün elinde olduğu bilgisi, bizim resmi kaynaklarımız tarafından asla doğrulanmamıştır.

Bunlar şu anda bizim açımızdan spekülasyon mahiyetinde birtakım sözlerdir."



NAMAZ SAATLERİ

İmsak	03:57
Güneş	05:38
Öğle	12:53
İkinci	16:42
Akşam	19:54
Yatsı	21:25

Tarihte Bugün

09 Temmuz 378 Adrianopolis (Edirne) Savaşı: Doğu Roma İmparatoru Valens, Vizigotlar'a yenildi; müstahkem Konstantinopolis (İstanbul) ve Andrinopolis haricinde tüm Trakya yağmalandı.

09 Temmuz 1173 Yapımı iki asır sürecek olan Pisa Kulesi'nin inşası başladı.

09 Temmuz 1805 Avusturya, Birleşik Krallık, İsviç, Rusya ve Napoli, Napolyon'a karşı ittifak oluşturdular.

09 Temmuz 1892 Thomas Edison, iki yönlü telgrafın patentini aldı.

09 Temmuz 1902 VII. Edward, Birleşik Krallık kralı olarak taç giydi.

09 Temmuz 1915 I. Anafartalar Zaferi kazanıldı.

09 Temmuz 1928 Arap Alfabesi yerine Latin Alfabesi'nin benimsendiği Harf Devrimi gerçekleştirildi.

09 Temmuz 1936 1936 Yaz Olimpiyatları: Jesse Owens dördüncü altın madalyasını kazandı.

09 Temmuz 1942Mahatma Gandhi, İngiliz birlikleri tarafından Bombay'da tutuldu.

VEFAT EDENLER

MURAT YILMAZ
Beydilli Köyü'nden gelme, Telekom çalışanı Bekir YILMAZ'ın babası, Şekerbank'tan emekli; Murat YILMAZ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

EMİNE EVİRGEN
Mescidi Köyü'nden gelme, Merhum Arif SEMERCİ'nin kızı, Hacımusa Köyü'nden Mehmet EVİRGEN'in eşi, Ali ve Kadri BOZOK'un annesi; Emine EVİRGEN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

DURSUN EKER
Karapürçek Köyü'nden gelme, Çorum Belediyesi'nden emekli Hüseyin EKER'in amcasının oğlu, Ezil Köyü İmamı Mustafa ÖĞÜS'ün yeğeni; Dursun EKER vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

ADİL ÇETİN
Şekerbey Köyü'nden gelme, Aytekin ve Bayram ÇETİN'in babası; Adil ÇETİN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

METİN KAYA
Pancarlık Köyü'nden gelme, Kalpçı Esnafından Veli KAYA'nın babası, Çimento Fabrikası'ndan emekli; Metin KAYA vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

HAKKI GÜMÜŞ
Serban Köyü'nden gelme; Hakkı GÜMÜŞ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

AYDIN ÇAĞLAYAN
Samsun, Vezirköprü'nden gelme, İsmail CİNS'in kayınbaldırı; Aydın ÇAĞLAYAN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

FATMA UNCU
Seydim Köyü'nden gelme, Mustafa, Adem, Arif ve Osman UNCUNUN annesi; Fatma UNCU vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

RUKİYE TAŞ
Alveren Köyü'nden gelme, Selahattin, Mehmet ve Zekeriyâ TAŞ'ın annesi; Rukiye TAŞ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

KARAR

09 Ağustos 2016 SALI

Yıl: 1 Sayı: 213

İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT	
Yaz İşleri Müdürü:	Yeni adresi yayınlar: Yönetim Kurulu: Kuluçka Sok. 301 Çorum 03042 234 2161 - 232 96 50
Ömer Faruk SÖYLEMEZ	www.karar.com.tr
Telefon:	03042 234 2161 - 232 96 50
Fax:	03042 234 2161 - 232 96 50
Web:	www.karar.com.tr
E-posta:	haber@karar.com.tr
Baskı:	Çiğdemli Başıer Yaşam Medya ve Promosyon
Sayıfa Editörü ve Web Tasarımcı:	Çiğdemli Başıer Yaşam Medya ve Promosyon
Haluk SÖYLEMEZ	Çiğdemli Başıer Yaşam Medya ve Promosyon
Baskı Dağıtım Adresi:	Esentepe Dağıtım
Telefon:	03042 234 2161 - 232 96 50

Çorum İletişim Kurumu (E-İletişim) Mesaj Teslimatı: 03042 234 2161 - 232 96 50
Saklık Kurumu (E-İletişim) Mesaj Teslimatı: 03042 234 2161 - 232 96 50
Ticaret Bakanlığı (E-İletişim) Mesaj Teslimatı: 03042 234 2161 - 232 96 50
Etiler Posta Ofisi (E-İletişim) Mesaj Teslimatı: 03042 234 2161 - 232 96 50
Yeni Sayfa İletişim Kurumu (E-İletişim) Mesaj Teslimatı: 03042 234 2161 - 232 96 50

ABONE ŞARTLARI
6 Aylık: 100 TL. Yıllık: 180 TL
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Aylık: 235 TL
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 140 TL

Ata sporunda heyecan



Çorum Belediyesi tarafından düzenlenen geleneksel at yarışları, büyük heyecana sahne oldu.

8 il ve 22 ilçeden 77 sporuncun katıldığı yarışların yarış severler büyük bir ilgiyle takip etti. Bayat Mahallesi'ndeki Yakacak Çayırında düzenlenen yarışlarda atlar kıyasıya yarıştı. Rahıvan, Arap ve İngiliz kategorilerinde birinci olmak ve ödülleri kazanmak isteyen Samsun, Kayseri, Kastamonu, Amasya, Ordu, Sinop, Konya ve Çorum ilinden gelen 77 jockey izleyenlere heyecanlı anlar yaşattı. Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, Belediye Spor İşleri Müdürü Nadir Solak, Veteriner İşleri Müdürü Mustafa Kalın, Şöförler Cemiyeti Başkanı Tahsin Şahin, Bayat Mahalle Muhtarı Osman Külcü ve çok sayıda yarış severin katıldığı yarışlar sonunda dereceye girenlere kupa ve ödülleri Zeki Gül, Haşim Eger, Nadir Solak ve Mustafa Kalın takdim etti.

Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, ödül töreni esnasında yaptığı konuşmada 11 kategoride yapılan geleneksel at yarışlarının kardeşçe ve dostça gerçekleştirildiğini ifade ederek, "Ata sporumuzun hemşehrilerimizin yoğun katılımı ve ilgisi bizleri çok mutlu etti" dedi.

Geleneksel At Yarışlarında Dereceye Girenlerin Listesi:

- "Derece Adı Soyadı Grubu Katıldığı İl
1. Ahmet Çavdar Baş Çorum
 2. Bekir Özcan Baş Samsun
 3. Hazar Karabakal Baş Kastamonu
 1. Mehmet Falay Başaltı Ordu
 2. Hasan Yıldız Başaltı Ordu
 3. Fevzi Keskin Başaltı Ordu

1. Sadettin Dündar Büyük Orta Samsun
 2. Ali Arslan Büyük Orta Çorum
 3. Ahmet Uykur Büyük Orta Kayseri
 1. Ahmet Çavdar Küçük Orta Çorum
 2. Sinan Kaya Küçük Orta Samsun
 3. Hüseyin Öztürk Küçük Orta Kastamonu
 1. Mustafa Ülgen Tay Üstü Samsun
 2. Erol Cöcek Tay Üstü Samsun
 3. Mehmet Satıoğlu Tay Üstü Kayseri
 1. Ahmet Ulukan 2'li Tay Samsun
 2. İsa Akman 2'li Tay Samsun
 3. Serkan Arslan 2'li Tay Samsun
 1. Ömer Faruk İlhan 3'lü Tay Çorum
 2. Murat Osmancıklı 3'lü Tay Çorum
 3. Hayrettin Ünlü 3'lü Tay Çorum
 1. Necmi Akbaş 4'lü Tay Samsun
 2. Ersin Çakar 4'lü Tay Samsun
 3. Mahmut Gelgör 4'lü Tay Çorum
 1. Fatih Gider İngiliz Koşusu Konya
 2. Mehmet Ulusoy İngiliz Koşusu Kastamonu
 3. Mehmet Gezgin İngiliz Koşusu Konya
 1. Mehmet Gezgin Arap Koşusu 1 Konya
 2. Abdullah Alkız Arap Koşusu 1 Çorum
 3. Ali Arslan Arap Koşusu 1 Çorum
 1. Cevat Al Arap Koşusu 2 Çorum
 2. Fatih Gider Arap Koşusu 2 Konya
 3. Adem Özkömcürcü Arap Koşusu 2 Çorum."
- (Haber Merkezi)

Mehmet Uğur'un serçe parmağı kırıldı



Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt'un oğlu Mehmet Uğur, yapılan antrenmanda talihsizlik yaşadı.

Ulukavak Nazmi Avluca Sahası'nda yapılan antrenman esnasında saha kenarında topla oynayan M. Uğur'un ters bir hamle sonrası sol ayak serçe parmağı kırıldı. Olay sonrası babası tarafından Özel Elit Park Hastanesi acil polikliniğe kaldırılan M.Uğur'un parmağı alçıya alındı.

M.Uğur'un sağlık durumunun iyi olduğu ve 1 hafta sonra da ayakındaki alçımn alınacağı açıklandı. (Haber Merkezi)



Oğuzhan'ın sol omuzu çıktı

Çorum Belediyespor'un eski futbolcularından Oğuzhan Yalçın'ın sol omuzu çıktı.

Yeni sezonda 3. Lig takımlarından Düzcüspor forması altında mücadele edecek olan tecrübeli futbolcunun önceki gün yapılan antrenmanda sol omuzu çıktı. Tedavisi için izin olarak Çorum'a gelen Oğuzhan Yalçın, bu sabah yapılan antrenmanında kulüp masörü Ali Köseer ile kısa bir görüşme yaptı.

Yalçın, eski takım arkadaşlarıyla da görüşme imkanı bulmuş oldu. (Haber Merkezi)



Ulukavak'ta çalıştılar



Çorum Belediyespor, dün çift mesai yaptı.

İki antrenmanı da yapan Ulukavak Nazmi Avluca Sahası Çorum Belediyespor, antrenmanlara ısınma hareketleriyle başladı. Teknik Direktör Serdar Bozkurt nezaretinde yapılan antrenmanlar, süratli koşu ardından yapılan 5'e 2 ve taktik çalışmasıyla sona erdi.

Ote yandan antrenman öncesi 2004 doğumularla 10 dakika süren bir gösteri maçı yapıldı. Her iki takım da 8'er kişi yer alırken, maç 1 Nolu sahada yapıldı. (Haber Merkezi)



Wushu müsabakaları tamamlandı

Wushu Çorum İl Temsilciliği'nin 2016 yılı faaliyet programında yer alan Ali-Minik Yıldız-Ümit Gençler (KE) Külüpleri arası Wushu Qinda-Taolu külüpleri arası il birinciliği müsabakaları 0607 Ağustos 2016 tarihlerinde Atatürk Spor Salonu'nda yapıldı.

Müsabakaya 8 spor kulübünden (Çorum Belediyespor Kulübü, Halk Eğitim Kültür Gençlik Spor Kulübü, Anadolu Yıldızları Gençlik Eğitim Kültür ve Spor Kulübü, Albayrak Gençlik Eğitim Kültür ve Spor Kulübü, Mehmet Akif Ersoy Gençlik Eğitim Spor Kulübü) toplamda 163 kişi katıldı.

Wushu İl Temsilcisi Bekir Bolat'ın gözleminde yapılan müsabakalarda Feyzullah Kocamaz, Merve Dilekçi, İsmail Bekmezci ve Celalettin Uygun hakem olarak görev aldı. Müsabakaların katagori dağılımı ise şu şekildedir; alt minik kızlar 11 kişi, alt minik erkekler 19 kişi,

minik kızlar 15 kişi, minik erkekler 29 kişi, yıldız kızlar 25 kişi, yıldız erkekler 19 kişi, ümit kızlar 10 kişi, ümit erkekler 13 kişi, genç kızlar 18 kişi, genç erkekler 4 kişi.

Müsabakalar sonucunda ilk üç giren sporculara madalya, külüplere ise kupa verildi.

- Kızlarda ilk 3'e giren külüpleri:
- 1)Belediye Spor Kulübü
 - 2)Mehmet Akif Ersoy Spor Kulübü
 - 3)Halk Eğitim Kültür Gençlik Spor Kulübü
 - 3)Albayrak Gençlik Spor Kulübü Erkeklerde ilk 3'e giren külüpleri;
 - 1)Belediye Spor Kulübü
 - 2)Halk Eğitim Gençlik Kültür Gençlik Spor Kulübü
 - 3)Anadolu Gençlik Kültür Ve Spor Kulübü
 - 3)Gençlik Çepni Spor Kulübü"
- (Haber Merkezi)

Apple, iOS'te açık bulanlara 200.000 Dolar para ödeyecek



Apple, Bug Bounty adı verilen yazılımsal açık bulanlara hediye olarak para ödeme sistemini resmen başlatıyor.

Black Hat konferansında önemli bir duyuru yapan Apple, artık iOS'te bug denilen açıkları bulan ve bunu düzgün bir şekilde açıklayan yazılımcılara 200.000 Dolar'a kadar ödül vereceğini duyurdu.

Her ne kadar stabilitesi ve sağlamlığı ile övülmüştür olsa da iOS'te de bazı önem derecesi değişebilen açıklar ortaya çıkıyor. Bu açıkların kullanıcı güvenliğini zedelememesi ve anında çözüm için Bug Bounty adı verilen programı başlatan Apple, böylece kendisi açığı fark etmeden yazılım bilgisi iyi olan geliştiricilerin fark ederek kendilerine raporlamasıyla kısa sürede çözüm üretecek.

Google, Facebook ve Microsoft bu tarz bir sistem ile kendi sistemlerinde açık bulan kişilere ödeme yaparken özellikle Google geçtiğimiz yıl Android için çıkarılan açıklara ödül olarak toplamda 2 Milyon Dolar gibi oldukça yüksek meblağda Bug Bounty dağıtmıştı.

Apple'dan gelen benzer karar sonrasında hem ödül aramak için harıl harıl açık arayacak bir kitle oluşacakken aynı zamanda iOS de böylece daha güçlü olacak. (Haber Merkezi)